3

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.03.2012 г. №612-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 25.08.2011 г. № 2599-п/1 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы “Развитие муниципальной службы

в городском округе Тольятти на 2012-2014 годы”»

В целях приведения объемов финансирования долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в городском округе Тольятти на 2012-2014 годы» в соответствие с решением Думы городского округа Тольятти от 14.12.2011 г. № 708 «О бюджете городского округа Тольятти на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти                         от 25.08.2011 г. № 2599-п/1 «Об утверждении долгосрочной целевой программы “Развитие муниципальной службы в городском округе Тольятти на 2012-2014 годы”» (газета «Городские ведомости», 2011, 3 сентября) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В столбце втором строки шестой паспорта Программы слова «Реализация Программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти. Всего по Программе – 6 005,0 тыс.руб., в том числе: в 2012 году – 1 936,0 тыс.руб., в 2013 году – 2003,0 тыс.руб., в 2014 году – 2066,0 тыс.руб.» заменить словами «Реализация Программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти. Всего по Программе – 3 169,0 тыс.руб., в том числе: в 2012 году – 1 549,0 тыс.руб., в 2013 году – 721,0 тыс.руб., в 2014 году – 899,0 тыс.руб.».

1.2. В пункте 6 Показателей конечного результата раздела IV Программы:

1.2.1. В столбце пятом слова «Не менее 33%» заменить словами «Не менее 27%».
1.2.2. В столбце шестом слова «Не менее 33%» заменить словами                          «Не менее 14%».
1.2.3. В столбце седьмом слова «Не менее 33%» заменить словами                  «Не менее 15%».

1.3. В пункте 15 Показателей непосредственного результата раздела IV Программы:

1.3.1. В столбце пятом цифры «348» заменить цифрами «280».
1.3.2. В столбце шестом цифры «350» заменить цифрами «140».
1.3.3. В столбце седьмом цифры «350» заменить цифрами «160».

1.4. В столбцах пятом, шестом, седьмом пункта 16 Показателей непосредственного результата раздела IV Программы цифру «2» заменить цифрой «0».

1.5. В абзаце втором раздела V Программы слова «составляет 6 005,0 тыс.руб., в том числе в 2012 году – 1 936,0 тыс.руб., в 2013 году – 2003,0 тыс.руб., в 2014 году – 2066,0 тыс.руб.» заменить словами «составляет 3 169,0 тыс.руб., в том числе в 2012 году – 1 549,0 тыс.руб., в 2013 году – 721,0 тыс.руб., в 2014 году – 899,0 тыс.руб.».

1.6. В приложении № 1 к Программе:

1.6.1. В столбце восьмом пункта 2.4 слова «МОУ ДПО ПКС «МЦП» заменить словами «МБУ городского округа Тольятти «МЦП».
1.6.2. В пункте 3.5:

1.6.2.1. В столбце третьем цифры «400,0» заменить цифрами «320,0», цифры «917,0» заменить цифрами «760,0».
1.6.2.2. В столбце четвертом цифры «400,0» заменить цифрами «149,0», цифры «971,0» заменить цифрами «265,0».
1.6.2.3. В столбце пятом цифры «400,0» заменить цифрами «186,0», цифры «1022,0» заменить цифрами «361,0».
1.6.2.4. В столбце шестом цифры «1200,0» заменить цифрами «655,0», цифры «2910,0» заменить цифрами «1386,0».
1.6.2.5. В столбце восьмом слова «МОУ ДПО ПКС «МЦП» заменить словами «МБУ городского округа Тольятти «МЦП».

1.6.3. В пункте 3.7:

1.6.3.1. В столбце третьем цифры «70,0» заменить цифрой «0».
1.6.3.2. В столбце четвертом цифры «74,0» заменить цифрой «0».
1.6.3.3. В столбце пятом цифры «78,0» заменить цифрой «0».
1.6.3.4. В столбце шестом цифры «222,0» заменить цифрой «0».
1.6.3.5. В столбце восьмом слова «МОУ ДПО ПКС «МЦП» заменить словами «МБУ городского округа Тольятти «МЦП».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Шевелёва Д.В.

	Первый заместитель мэра
	  В.М.Кирпичников